
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Vsetín – na pozemku ČD vedle výpravní budovy | Ústí u Vsetína – na aut. zastávce v obci směr 
Velké Karlovice | Janová – na autobusové zastávce v obci | Hovězí – na autobusové zastávce 
“Obecní úřad” | Huslenky – na autobusové zastávce „Huslenky, žel.st.“ | Huslenky zastávka – 
na autobusové zastávce „točna u MŠ“ | Halenkov zastávka – na autobusové zastávce 
„Halenkov, dům služeb“ | Halenkov – před budovou žel.stanice | Nový Hrozenkov zastávka – 
na autobusové zastávce v obci | Nový Hrozenkov – na hl. cestě u točny autobusů | Karolinka 
zastávka – na autobusové zastávce „Karolinka, rozc. Kobylská | Karolinka – na autobusové 
zastávce „Karolinka, Horebečví“ | Velké Karlovice zastávka – na autobusové zastávce na 
rozcestí Soláň | Velké Karlovice – před budovou žst 

 
 
 
 
 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve dnech  
22., 23., 24., 25., 26.03.2021, vždy od 7:25 hod. do 13:50 hod.  

 
proběhnou denní výluky v úseku 

 
Vsetín – Velké Karlovice, na trati 282. 

 
 

Dopravce Arriva vlaky, s. r. o. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky v době výluky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou, která pojede  
dle pravidelného železničního jízdního řádu! 

 
 
Ve dnech 22., 23., 24., 25., 26.03.2021 je nahrazen před začátkem výluky autobusy ND vl. Os 
13257 s odj. ze ŽST Vsetín v 7.15 hod. 
 
Ve dnech 22., 23., 24., 25., 26.03.2021 je nahrazen po ukončení výluky autobusy ND vl. Os 
13268 s odj. ze ŽST Velké Karlovice ve 13.56 hod. 
 
 


